[image: ]

[bookmark: _GoBack]                       INDICAÇÃO N° 2180/2017

                       Assunto: Solicita ao Departamento de Obras a vistoria em muro de arrimo localizado na Rua João Corradine, no Bairro Jardim Nossa Senhora de Fatima. Conforme especifica.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que moradores procuraram este vereador pedindo para que seja feito uma vistoria no muro, pois o mesmo está cedendo e com risco de desabar e afetar residências vizinhas.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne determinar ao Departamento de Obras uma vistoria em muro localizado na Rua João Corradine, no Bairro Jardim Nossa Senhora de Fatima

                                  SALA DAS SESSÕES, 20 de setembro de 2017.

                                              FERNANDO SOARES
                                                      Vereador PR

image1.png
PROTOCOLO 4032/2017 - 19/09/2017 16:48